
１．お客さま本位の業務運営
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２． お客さまの利益を守る利益相反の適切な管理
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預かり資産残高、契約者数の推移
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3．お客さまへの情報提供の充実
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４．お客さまサービス対価の透明性向上
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5．お客さまの意向に沿った商品・サービスの提供
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投資信託商品ラインナップ（2023 年6月末現在）

Ỉ

202 2年度投資信託販売上位商品

商品数（件） 比率
41 30.1%

3 2.2%
4 2.9%

34 25.0%
59 43.3%
10 7.3%
33 24.2%
16 11.7%
19 13.9%
16 11.7%

3 2.2%
11 8.0%

6 4.4%
1 0.7%
4 2.9%
6 4.4%

136 100%合計

カテゴリ
債券型
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資産複合型
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６．お客さまにふさわしいサービスを提供できる態勢の整備
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投資信託の運用損益別顧客比率
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投資信託の預かり残高上位２０銘柄の
コスト・リターン

2022 年3月末

2021 年3月末

投資信託の預かり残高上位２０銘柄の
リスク・リターン

2023 年3月末 2023 年3月末

2022 年3月末

2021 年3月末
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2.35% 17.76%

Ẋ
16.32% 17.39%

Ẋ
2.32% 17.39%

-10

-5

0

5

10

15

20

25

30

35

0 1 2 3
-10

-5

0

5

10

15

20

25

30

35

0 5 10 15 20 25 30

ṕṾṖ

ṕṾṖ

-10

-5

0

5

10

15

20

25

30

35

0 1 2 3

ṕṾṖ

ṕṾṖ

-10

-5

0

5

10

15

20

25

30

35

0 5 10 15 20 25 30

ṕṾṖ

ṕṾṖ

ṕṾṖ

ṕṾṖ

ṕṾṖ

ṕṾṖ

Ẋ
2.24% 12.01%

-10

-5

0

5

10

15

20

25

30

35

0 1 2 3

ṕṾṖ

ṕṾṖ
-10

-5

0

5

10

15

20

25

30

35

0 5 10 15 20 25 30

Ẋ
16.77% 12.01%

ṕṾṖ



投資信託の預かり残高上位２０銘柄
ṕ ễ Ṗ ệ

2023 年3月末

2022 年3月末

2021 年3月末

1 ỏ 2.39 16.06 21.09

2 ọ 2.39 16.15 21.21

3 ỳỪỹỢỔộ ỒỞ ọṕ Ṗ 2.75 18.24 22.31

4 Ỏ 2.39 15.69 17.53

5 1.52 16.07 7.83

6 ỌỔ ṕ Ṗ 2.55 19.97 20.16

7 ớỔỘỎỚ Ọ 2.51 5.08 0.41

8 Ọ 2.39 15.71 17.67

9 2.26 25.07 23.94

10 ỳỪỹỢỔộ ỒỞ Ọṕ Ṗ 2.75 18.09 18.43

11 ộỌỞỏỌỜ Ọ 2.35 16.83 17.36

12 2.50 23.30 9.53

13 2.13 17.94 18.26

14 ọ ṕ Ṗ 2.37 15.98 16.58

15 ỘồỌỘ ỄỄệ 0.99 16.42 9.49

16 ṕ Ṗ 2.40 9.58 4.57

17 2.31 21.67 7.72

18 ỌỔ ṕ Ṗ 2.55 20.03 16.03

19 ỒỞ ờỐỔở ọ ṕ Ṗ 2.01 19.31 7.89

20 ễ ṕ Ṗ 1.49 8.69 4.26

2.35 16.64 17.76

1 ộỌỞỏỌỜ Ọ 2.35 14.28 20.15

2 ỳỪỹỢỔộ ỒỞ ọṕ Ṗ 2.75 17.00 23.83

3 1.52 15.38 13.32

4 2.26 22.58 30.18

5 ọ 2.39 15.29 19.07

6 Ỏ 2.39 13.34 17.43

7 ṕ Ṗ 2.40 10.32 4.86

8 ṕ Ṗ 2.33 21.48 0.13

9 2.31 20.17 14.78

10 Ọ 2.39 13.36 17.50

11 ỳỪỹỢỔộ ỒỞ Ọṕ Ṗ 2.75 15.90 22.10

12 2.40 17.14 13.65

13 ỏ 2.39 15.21 18.93

14 2.50 23.07 9.45

15 2.13 17.66 26.72

16 ọ ṕ Ṗ 2.37 14.62 17.22

17 ễ ṕ Ṗ 1.49 8.66 5.95

18 ổ ṕ Ṗ 2.14 22.35 ẍ 0.88

19 2.24 17.93 13.86

20 ộỌỞỏỌỜ ọ 2.35 16.03 21.79

2.32 16.32 17.39

ḲṾ

ḲṾ

ḲṾ

1 ỏ 2.39 17.56 16.69

2 ọ 2.39 17.66 16.79

3 ṕ Ṗ 1.57 9.46 5.40

4 ỳỪỹỢỔộ ỒỞ ọṕ Ṗ 2.75 20.53 14.60

5 1.52 15.97 2.23

6 Ỏ 2.39 18.16 9.40

7 ṕ Ṗ 1.74 13.28 8.06

8 ỘồỌỘ ỄỄệ 0.99 17.04 7.02

9 2.26 25.53 15.07

10 ṕ Ṗ 2.36 15.54 9.97

11 2.50 23.39 8.72

12 ớỔỘỎỚ Ọ 2.51 6.11 ẍ 1.28

13 ỌỔ ṕ Ṗ 2.55 22.46 12.16

14 Ọ 2.39 18.20 9.44

15 ộỌỞỏỌỜ Ọ 2.35 19.16 8.89

16 2.13 17.08 7.63

17 ṕ Ṗ 2.40 9.93 4.92

18 ỳỪỹỢỔộ ỒỞ Ọṕ Ṗ 2.75 21.18 7.08

19 ṕ Ṗ 2.33 10.87 5.97

20 ễ ṕ Ṗ 1.49 9.16 3.25

2.24 16.77 12.01


